
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ЗАСЕДАНИЯ НА КОМИСИИТЕ  

ПО ЧЛ. 37 В, АЛ. 1 ОТ ЗСПЗЗ 

 

ОБЩИНА  НОВО СЕЛО 

 

стопанска   2 0 2 4 / 2 0 2 5  година 

 

 

На основание чл. 37в, ал.1 от ЗСПЗЗ, и във връзка със заповеди на Директора на 

ОД“Земеделие“ Видин№ РД-07-55/02.08.2024, РД-07-56/02.08.2024, РД-07-57/02.08.2024, 

РД-07-58/02.08.2024, РД-07-59/02.08.2024 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

График за провеждане на заседанията на комисията по чл. 37в, ал.1 от ЗСПЗЗ: 

 

 

 

 

 

 

Комисията ще приеме правила за своята работа, ще представи изготвените от 

ОСЗ-Брегово, офис Ново село карти на масивите за ползване и регистри към тях и ще 

предаде материалите за изготвяне на споразумения за ползване на присъстващите 

ползватели.  

 

 

Председател на комисията: 

   /инж.Ю.Паскова/ 

 

 

землище 

заседание  

място 
дата час 

Неговановци 20.08.2024 9,00 Офис Ново село 

Ясен 20.08.2024 10,30 Офис Ново село 

Флорентин 20.08.2024 13,00 Офис Ново село 

Ново село 20.08.2024 14,00 Офис Ново село 

Винарово 20.08.2024 16,00 Офис Ново село 


